

# 現金出納帳

令和2年6月

繰越残高	入金額	出金額	残高
-268,732	395,178	215,839	-89,393

月収支  
¥179,339

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
06/01	コピー					900	-269,632	
06/01	郵送					3,480	-273,112	
06/05	礼拝献金				10,200		-262,912	
06/05	月定献金				25,000		-237,912	
06/04	コピー					300	-238,212	
06/11	コピー					300	-238,512	
06/12	月定献金				7,000		-231,512	
06/12	礼拝献金				6,700		-224,812	
06/12	礼拝献金	PayPay			1,000		-223,812	
06/12	奏楽感謝					3,000	-226,812	
06/05	奏楽感謝					4,000	-230,812	
06/13	郵便					920	-231,732	
06/13	電気(5月分)					13,610	-245,342	
06/19	礼拝献金				7,200		-238,142	
06/19	礼拝献金	PayPay			1,000		-237,142	
06/26	礼拝献金				7,200		-229,942	
06/26	礼拝献金	PayPay			1,000		-228,942	
06/25	コピー					300	-229,242	
06/25	東京礼拝会場費					14,630	-243,872	
06/12	特別献金				100,000		-143,872	
06/11	長岡礼拝				5,000		-138,872	
06/11	高速		新潟西-長岡北			2,900	-141,772	
06/11	ガソリン		長岡-新潟(往復120km)10km/1L:150円			1,800	-143,572	
06/01	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		-140,572	
06/10	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		-137,572	
06/10	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		-134,572	
06/10	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		-131,572	
06/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			5,000		-126,572	
06/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-123,572	
06/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-120,572	
06/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-117,572	
06/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			8,000		-109,572	
06/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-106,572	



現金出納帳

令和2年6月

繰越残高	入金額	出金額	残高
-268,732	395,178	215,839	-89,393

月収支  
¥179,339

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額